

## **Катав-Ивановского городского поселения РЕШЕНИЕ**

«29» ноября 2017 года

№ 96

О кандидатуре на соискание премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере культуры и искусства.

В соответствии с Положением о премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере культуры и искусства, заслушав начальника Управления культуры администрации Катав-Ивановского муниципального района Е.В. Подшивалову, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

## РЕШАЕТ:

- 1. Рекомендовать кандидатуру Пановой Надежды Петровны, хранителя музейных предметов в Муниципальном учреждении культуры «Краеведческий музей Катав-Ивановского муниципального района» на соискание премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере культуры и искусства.
- 2. Аппарату Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения подготовить необходимый пакет документов, направить депутату Законодательного Собрания Челябинской области Максименко П.Г.

Председатель Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения

Г.Ф. Федосеева.